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1. Menighetsrådet

Antall medlemmer: 8 faste representanter, 

Menighetsrådets sammensetning 
Faste representanter:  
Thorbjørn Faber Geirbo - leder 
Anne Stavnem von Krogh – nestleder  
Morten Almsbakken 
Stian Andersson 
Tor Bjarne Christensen  
Håvard Nielsen 
Christian Fotland Iversen 
Kristina Altergård Biernacki 
Ola Bakken (sokneprest) 
Vararepresentanter: 
Stig Pedersen (fratrådte verv i september på grunn av flytting) 
Bjørn Peter Morken  
Elin Margareta Olsson 

Arbeidsutvalg: Thorbjørn Faber Geirbo, Anne Stavnem von Krogh, Ola Bakken. I 
tillegg møter Siv Nordmark uten stemmerett.  
Fellesrådsrepresentanter: Håvard Nielsen og Morten Almsbakken (vara)  
Økonomiutvalg: Siv Nordmark, Thorbjørn Faber Geirbo, Stig Pedersen (frem til 
september), Helle Maria Dahl Brandsrud 
Strategiutvalg: Tor Christensen, Kristina Altergård Biernacki, Stian Andersson, Ola 
Bakken, Marte Kinserdal. 
Baltazar barnehage AS: Elin M. Olsson (leder), Ingun Storli Nielsen, Helle 
Brandsrud. I tillegg møter daglig leder Carina Lind.  
Strømsø kirkes diakonistiftelse:  
Frem til mai 2024 besto styret av: 
Styreleder Ivar Nygård (diakon) 
Styremedlem Helle M.D. Brandsrud (Tangen og Strømsø menighetsråd) 
Styremedlem Ingun Storli Nielsen (Tangen diakoniutvalg) 
Varamedlem Karoline Faber (Tangen og Strømsø menighetsråd) 
Varamedlem Marit Skaar Skogesal (Tangen diakoniutvalg) 

Fra juni 2024 besto styret av:  
Styreleder Aksel Øhrn (diakon)  
Styremedlem Kristina Altergård Biernacki (oppnevnt av Tangen og Strømsø 
menighetsråd) 
Styremedlem Ingun Storli Nielsen (oppnevnt av Drammen kirkelige fellesråd) 
Varamedlem Solveig Elisabeth Guthe (oppnevnt av Tangen og Strømsø 
menighetsråd) 
Varamedlem Karoline Faber (oppnevnt av Drammen kirkelige fellesråd) 
Husstyret Tangen arbeidskirke: Morten Almsbakken, Christian Fotland Iversen, 
Bjørn Thoresen, Guro Heggedal, Linda Kjeksrud (kirketjener) 
Gudstjenesteutvalg: Kristina Altergård Biernacki, Alexander Blaauw Isaksen, Ola 
Bakken (sokneprest), Marit Skaar Skogesal (menighetsprest, frem til august), Ellinor 
Grimnes (kantor) 
Misjonsutvalg: Bjørn Morken, Elise Haugland Madsen, Tove Frøvoll Thoresen 



Redaksjonskomite menighetsbladet: Siv Nordmark, Jorunn Wiik, Bjørn Morken, 
Håvard Nielsen, Tor Christensen 
Kirkens SOS: Marit Skaar Skogesal 
Kirkens Bymisjon: Stig Pedersen 
Sportskapellet på Heia, Tverken: ingen representasjon i 2024 
Kapellkomiteen: Jorunn Wiik, Eva Stabæk, Siv Nordmark, Kristin Kongsvoll, Unni 
Beyer Olaussen, Laila Bjørhall 
Utvalg for kirkelig inventar: Tove Frøvoll Thoresen, Ingun Storli Nielsen.  
Arrangementskomitéen: Stian Andersson, Morten Almsbakken, Siv Nordmark, 
Linda Kjeksrud, Marianne Holmberg Teigen, Ruth Arnulf 

Antall møter og saker 
I 2024 har det vært menighetsrådet holdt 11 menighetsrådsmøter. Rådet har 
behandlet 102 saker. Det har vært 11 forberedende møte i arbeidsutvalget. 
Arbeidsutvalget har behandlet 73 saker. 

Av saker som er behandlet, kan nevnes: 

Endring i stillinger og konsekvenser for menighetens aktivitet 
Før sommeren bestemte bispedømmerådet at kapellanstillingen vår ville bli strøket. 
Dette innebar også en reduksjon av gudstjenester i Tangen kirke (to av tolv helger 
utenom høytidene og røde dager ble strøket), og dessuten at noen av 
gudstjenestene ville bli forrettet av de to prestene som vanligvis jobber i Svelvik. 
Samtidig fikk vi en gledelig beskjed om at kateketstillingen vår ville bli besatt etter 
sommeren og var økt til 80 %. 

Menighetsrådet har sett på hvordan gudstjenestelista skulle tilpasses den nye 
situasjonen. Høsten 2024 har vi forsøkt oss med å arrangere enkelte gudstjenester 
på tirsdager i Arbeidskirken som en del av menighetens aktivitetstilbud 
TangenTirsdag. 

Menighetsrådet har også begynt den strategiske diskusjonen av hvilke aktiviteter og 
oppgaver våre ansatte skal fortsette å gjøre og hvilke som på sikt må fases ut og 
hvilke som eventuelt vil komme til.  

Strategi 
Menighetsrådet har i løpet året startet prosessen med å lage en ny strategi for 
Tangen og Strømsø menighet. Strategien skal hjelpe menighetsrådet til å gjøre 
prioriteringer og skal legges til grunn for temavise handlingsplaner. Menighetsrådet 
har oppnevnt et strategiutvalg som skal lage et forslag til strategi. 

Oppussing av Tangen kirke 
Fellesrådet har i 2024 satt av midler til oppussing av Tangen kirke og har hatt ansvar 
for den praktiske gjennomføringen. Menighetsrådet har vært involvert i planleggingen 
av oppussingen for å sikre forutsigbarhet for bruken av kirken høst 2024. Videre har 
det vært viktig for menighetsrådet å følge opp malerarbeidene og sikre at 
kulturminneverdiene i interiøret blir bevart. Det har dessverre vært gjort feil i 
malerarbeidet, og menighetsrådet er i prosess med fellesrådet for i størst mulig grad 
å rette opp feilene som er begått. 



 
Frivillige  
Menigheten har behov for flere frivillige både til oppgaver i forbindelse med 
gudstjenestene og kirkekaffen og til ulike verv, utvalg og komiteer. Menighetsrådet 
har gjennom 2024 fått besatt de fleste verv, utvalg og komiteer for denne 
menighetsrådsperioden. På flere møter har gudstjenestelista blitt supplert med 
kirkeverter, klokkere og kirkekaffeverter.  
 
Kirkebakkefesten og julebasar 
Menighetsrådet har over flere år arrangert Kirkebakkefesten og julebasaren sammen 
med staben. Menighetsrådets medlemmer prioriterte for 2024 å bruke sin tid og 
ressurser på andre oppgaver enn å arrangere julebasar. Julebasaren ble derfor ikke 
arrangert i 2024. 
 
Universell utforming av Tangen kirke 
Etter menighetsmøtet i vår fikk menighetsrådet konkrete ønsker om universell 
utforming av Tangen kirke. Vi har spilt inn våre behov til Fellesrådet. 
 
Rammer for konfirmantarbeidet 
Menighetsrådet har vedtatt en plan for konfirmasjonstiden som gir rammer og vilkår 
for konfirmantarbeidet i Tangen og Strømsø menighet. Konfirmantene kan velge kor- 
eller diakonigruppe hos henholdsvis kantor og diakon eller klassisk 
gruppeundervisning. Ministranttjeneste beholdes og konfirmantene kan velge mellom 
bo-hjemme-leir eller deltakelse på Konf-action-leiren til KRIK. Menigheten støtter 
familier på forespørsel slik at økonomi ikke blir til hinder for deltakelse. 
 
Likestilling 
Med to kvinner blant de faste representantene i menighetsrådet er kjønnsbalansen i 
soknets styrende organ ikke tilfredsstillende. Av 12 utvalg, komiteer og styrer 
tilknyttet Tangen og Strømsø menighet er tre utelukkende besatt av kvinner. 
Menighetsrådet har ikke tatt stilling til om det skal iverksettes tiltak for å fremme 
bedre representasjon av begge kjønn i råd, utvalg, styrer og komitéer. 
Menighetsrådet har ikke lagt noen begrensninger på adgang til styrende organer, 
verv eller stillinger som har sammenheng med kjønn eller andre 
diskrimineringsgrunnlag.  
 
I regi av menigheten arrangeres det ukentlig to aktiviteter som er reservert 
henholdsvis eldre kvinner og eldre menn. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



2. Administrasjon 

Alle 
ansatte 
og vikarer (stillingsstørrelse) 

 

• Sokneprest Ola Bakken                                            100% 

• Menighetsprest Marit Skaar Skogesal (frem til juni 2024)    100% 

• Diakon Aksel Øhrn (Strømsø bykirke 80%)        20% 

• Kateket Marte Kinserdal fra 1.8.24 (20% Austad Fjell)                                            80% 

• Kantor Ellinor Grimnes         100% 

• Kirketjener 50 % / diakonimedarbeider 50 % Linda Kjeksrud   100% 

• Kirketjener Eskedar Nielsen – vikar på Lindas frisøndager           ikke def. 

• Menighetsmedarbeider, stabsleder Siv Nordmark        60% 

 

3. Statistikk fra kirkelig årsstatistikk  

 

 2024 2023 2022 2021 2020 2019 

Antall medlemmer: 5188 5336 5419 4555 4607 4657 

Antall døpte totalt: 39 38 46 42 15 34 

Antall døpte som bor 
i sognet:  

24 25 42 37 12 30 

Antall konfirmerte: 38 32 31 31 32 47 

Antall vigde: 1 3 4 3 2 3 

Antall gravferder: 60 63 77 42 48 46 

Antall gudstjenester i 
soknet: 

75 63 55 54 41 57 

Antall deltakere på 
gudstjenester:  

4511 3363 3434 1881 1650 4437 

Antall 
kulturarrangementer: 

7 11 15 8 8 7 

Offer til egen 
virksomhet: 

56617 72059 67127 34362 35784 47346 

Offer til andre: 39559 34554 43527 30183 27141 46953 

Misjonsprosjekt 14317 7831 9666 10109 3675 8392 

Offer/gave til 
øremerkede formål: 

133777 181110 201927 108048 344325 364589 

Fast givertjeneste 45873 86021 36735 36075 27550 20950 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
Generell organisering: 
Strømsø kirke ligger i Strømsø og Tangen sokn og eies av Strømsø og Tangen 
menighetsråd og drives som diakoni- og kulturkirke for hele byen under navnet «Strømsø 
bykirke». 
Formålet er: å formidle kristen tro, mellommenneskelig forståelse og vekke samfunnsansvar. 
Bykirken vil motvirke utenforskap. Den skal utforske nye måter å være kirke på gjennom 
diakonale og kulturåpne programmer, prosjekter og arrangementer. Den vil være mer for 
flere gjennom større strategisk frihet og andre rammebetingelser enn det prostiets 
soknekirker og lokale menigheter har. 
Menighetsrådet har delegert virksomhetsansvaret for det som skjer i Strømsø bykirke til 
Drammen kirkelige fellesråd. Drammen kirkelige fellesråd har opprettet et «bykirkeråd» som 
ivaretar dette ansvaret og utvikler Strømsø bykirke til et diakonalt og kulturelt «frirom for alle 
mennesker i byen».  
Medlemmer i Bykirkerådet i 2024 var: 
Kristin Briseid, leder; Kim Holtan, Stig Pedersen, Ivar Flaten, Sigmund Ruud, Gunnar 
Grinaker, Søs Kristensen og Anne Stavnem von Krogh. 
Staben i bykirken: Prest Karoline Faber (50%), kantor Britta Schäfer (50%), diakon Aksel 
Øhrn (80%), Kirketjener Eskedar Nielsen (20%). Økonomisjef Hans Jørgen Paulsen fungerer 
som stabsleder fra fellesrådets side og byggesjef Lars Olav Bøe har bygningsansvaret. 
Diakoniutvalget 
Vi har også i 2024 hatt et aktivt diakoniutvalg for Strømsø Bykirke som har møttes fire 
ganger. Utvalget består av Solveig Elisabeth Guthe (frivillig), Sigmund Ruud (frivillig) Edel 
Gervin (diakon i Bragernes menighet) og Aksel.  
Kirkebygget 
I 2024 ble det gjennomført en bygningsmessig endring i kirkerommet som vi har store 
forventninger til. Rommet under bakre galleri er nå delt av med glassvegger og – dører slik at 
området kan brukes av åpen kirke året rundt, også i den kalde årstiden. 
Omvisninger 
Odd Myklebust har i samarbeid med byen vår Drammen (Destinasjon Drammen) og 
Tollboden hotell holdt et titalls byvandringer og omvisninger i Strømsø kirke og krypt 
gjennom sommeren og høsten 2024. Før jul gjennomførte vi en gratis «julevandring» på 
Strømsø med 150 deltakere i samarbeid.   
 
Diakonalt arbeid 
Yoga i Strømsø kirke 
Vi startet opp med Yoga i Vigselskapellet april 2024, etter et initiativ fra den frivillige 
yogainstruktøren Anne Kathrine Young Tanberg. Hver torsdag gjennom året har vi møttes for 
en mild økt med yoga i tidsrommet 15.30-17.00, med unntak av juli og deler av august. 
Tilbudet har vært vellykket med et deltakerantall opp mot 10 stk noen ganger. Det er et drop-
in tilbud som har vært gratis for deltakerne og ledes av Anne Kathrine hver gang.  

Åpen kirke  
Vi har også gjennom 2024 arrangert åpen kirke i Strømsø, hver tirsdag 12.00-16.00 og 
onsdager 12.00-17.00. Kirken betjenes av frivillige kirkeverter, som tilbyr en kopp kaffe / te 
og samtale med gjestene.  Vi har varierende antall gjester gjennom dagen, hvor noen setter 
seg litt ned for en kaffe og prat, mens andre tenner et lys og besøker kirkerommet før de går 
videre.  



Åpen bålpanne 
Hver onsdag mellom kl. 11.00 og 13.00 står diakonen på Strømsø torg. Dette er et 
trivselstiltak hvor formålet er å være til stede i byrommet med gratis kaffe, te, varm sjokolade, 
noe å bite i og en samtale rundt bålpanna. Vi profilerer også bykirkas ulike tilbud og det er en 
jevn strøm av mennesker som stopper opp i løpet av tidsrommet for en liten prat.  
Suppe og messe 
Hver onsdag gjennom året har vi møttes til et deilig suppemåltid i Strømsø kirke kl. 17.00. 
Suppen tilberedes av kokken Per Kristian og måltidet er gratis! Vi har hatt et opphold i juli, 
men startet opp igjen andre uka i august.  
Antall gjester varierer litt gjennom året, men mange ganger har vi hatt opp mot 20 gjester til 
suppen. Noen gjester er faste, mens andre slenger innom noen ganger.  
Etter suppen gjennomfører vi hverdagsmesse kl. 18.00. Mange av gjestene fra 
suppemåltidet deltar også her. Hverdagsmessen følger en enkel liturgi med bidrag fra frivillig 
medliturg, prest, kantor og kirketjener på plass.  
Et miljø av ca. 20-40 mennesker har en mer eller mindre fast tilknytning til dette tilbudet og 
spiser og feirer gudstjeneste i fellesskap regelmessig. Eli Flåten og Narve Braut har fungert 
som vikarer når Karoline prest ikke er der, Ellinor Grimnes som vikar for kantor. Men 
Strømsøs ansatte prioriterer tilbudet høyt og pleier å være til stede fast. Det er (nesten) alltid 
en frivillig medliturg på gudstjenesten. 
På vårparten 2024 ble en gudstjeneste erstattet med en messe for verdighet og håp i 
samarbeid med VAKE: Kirkens ressurssenter mot vold og seksuelle overgrep og predikant 
sykehusprest i Vestre Viken Inger Lise Myhre Guttormsen. 
Bykirkens påskefeiring pleier å være onsdagen i påskeuka, gudstjeneste og måltid med 
fotvasking. I 2024 fikk vi besøk av NRK som laget en reportasje fra gudstjenesten. Bykirken 
– i samarbeid med prosten og Bragernes sokneprest – organiserer også den felleskirkelige 
korsvandringen i byen på Langfredag.  
Samarbeid med miljøorganisasjoner: 
Bykirkens prest og kantor (som frivillig) sitter i komiteen som organiserer klimafestivalen 112 
i Drammen. Gjennom dette arbeidet blir bykirken synlig som en aktør som jobber aktivt for å 
få befolkningen til å forstå viktigheten av å ta vare på skaperverket. 
I januar og i slutten av april gjennomførte vi klesbyttedager i kirkerommet i samarbeid med 
miljøorganisasjonene – begge dagene var godt besøkt.  
Samarbeid med skeive miljøer i byen 
I august deltar vi i Drammen Pride med en regnbuemesse som forberedes og gjennomføres 
sammen med frivillige og ansatte fra hele prostiet. For arbeidet med regnbuemessen 
gjennom årene og utstillingen «Queer Spirit» fra kunstnerkollektivet PrideArt i 2023 fikk 
bykirkeprest Karoline Faber i 2024 tildelt prisen «Årets regnbuesjel» av pridekomiteen i 
Drammen. 
Kultur 
Det ble gjennomført et stort antall konserter i 2024, både konserter som bykirken arrangerte 
selv og konserter som kirken ble utleid til. Vi er takknemlige for støtten vi har mottatt fra 
Kulturdirektoratet og Drammen kommune for konsertene vi arrangerte selv i 2024. 
11 konserter ble holdt før sommeren, hvorav de fleste var arrangert av bykirken selv. Om 
høsten (mellom august og november) ble det arrangert 15 konserter i Strømsø bykirke, derav 
flere konserter som «Musikk til lunsj»-konserter på tirsdager kl. 12:30 og flere konserter 
under Drammen Sacred Music Festival i september hvor Strømsø bykirke er hovedspillested. 
I adventstiden ble det arrangert totalt 8 konserter, her var kirken utleid ved 5 av disse, mens 
bykirken selv arrangerte 3. Bykirken jobber målrettet med markedsføring av konsertene og 
opplever en økt oppslutning. Vi legger særlig vekt på en blanding av sjangre i 
konsertprogrammet og å legge til rette for møter mellom unge talenter og profesjonelle 
musikere. I 2024 for eksempel ved felleskonserten av Buskerud ungdomsjazzorkester og 
tubaist Daniel Herskedal. I tillegg hadde barn og unge under 18 år gratis inngang på alle 
konsertene bykirken arrangerte selv i 2024. 
Fra mai til juli var det hengt en maleriutstilling «Gamle mestere – nye bilder» av Mona Paus i 
kirkerommet. 



Samtaletjenesten Mellom oss 
Bykirkens diakon har ansvar for å koordinere et åpent frivillig samtaletilbud for hele byen: 
Samtaletilbudet har hatt jevn pågang også i 2024. Etter at diakonen var i kontakt med 
tjenestetilbudet «Rask psykisk helsehjelp» i kommunen, har det kommet en del 
henvendelser herfra. Alle de fem frivillige har hatt samtaledeltakere gjennom året. Temaene 
for samtalene dreier seg om relasjoner, bekymringer rundt helse, sorg etter tap, eller andre 
livsspørsmål. Alderen på deltakerne har vært fra 19 år og til 82 år.  
Utover dette samtaletilbudet har diakonen vært åpen for oppfølging av enkeltindivider, men 
da utfra rollen som diakon.  
Nettverksarbeid 
I april tok diakonen initiativ til en nettverkssamling i samarbeid med Knutepunkt Strømsø og 
Danvik-Fjell frivilligsentral i Dialoghuset. 28 deltakere fra ulike frivillige tiltak og 
organisasjoner med utgangspunkt i Strømsø og Danvik-Fjell deltok. 
Aksel har også gjennom året vært i møter med ulike tjenester innen Drammen kommune, 
Knutepunktene på Strømsø og Åskollen, og deltatt i «Nettverket for likeverdige tjenester». 
Ellers samarbeid med de andre menighetene i Drammen samt relevante organisasjoner.   
Kantor Britta møter jevnlig i Drammen Kulturråd og på forespørsel møter både kantor og 
prest i relevante samlinger i kulturlivet i byen.  
 
 

4. Menighetsrådets virksomhetsområder 

 
 
Sokneprest – Ola Bakken 
 
Prestetjenesten 
Det første halvåret bestod prestetjenesten av sokneprest Ola Bakken og menighetsprest 
Marit Skaar Skogesal. Skogesal hadde studiepermisjon en del uker på våren, så fikk hun seg 
ny jobb i Odal og sa opp sin stilling etter å ha jobbet i menigheten i 10 år. 01. september var 
det avskjedsgudstjeneste for henne. Rett før sommeren ble det av bispedømmerådet 
bestemt at menighetsprestestillingen skulle kuttes. Fra høsten stod dermed menigheten igjen 
med én prestestilling. Dette førte til behov for endringer i planer, arbeidsfordeling og 
oppgaver. Stillingsreduksjonen medførte også et pålegg fra prost om å kutte 6-8 
søndagsgudstjenester i året. Samtidig skulle prestene i Svelvik bidra inn i 
gudstjenesteturnusen. 7 av 12 gudstjenester ble forrettet av Bakken, 3 av 12 av Svelvik- 
prestene og 2 av 12 ble kuttet. Dette ble en stor endring for en menighet som i lang tid har 
hatt to prester, og som har vært vant til å ha gudstjenester kl. 11.00 hver søndag. 
Arbeidsoppgaver som prestene har hatt hovedansvaret for ble også fordelt litt annerledes. 
Diakon Aksel Øhrn overtok ansvaret for Åskollen- bo og servicesenter og Strømsø- bo og 
servicesenter, og har hatt andakter jevnlig sammen med kantor Ellinor Grimnes. I tillegg har 

sokneprest hatt nattverdsgudstjenester der i forbindelse med jul og påske. Kateket Marte 
Kinserdal overtok ansvar for barnehagene og noen skoler, sokneprest har fortsatt ansvar for 
Brandengen og Åskollen barneskoler. At en stilling er borte, har vært merkbart.  
Gudstjenestelivet 
Gudstjenestelivet har opplevd endringer, særlig grunnet stillingskutt. Samtidig er det mye 
som har fungert godt. De gode rutinene med møte for involverte en time før gudstjeneste og 
deltakelse av konfirmanter gjennom ministranttjeneste har fortsatt. Klokker- og 
kirkeverttjenesten har gått sin gang, men det er stort behov for flere frivillige. Normalt har det 
i hver måned på våren vært tre gudstjenester med nattverd og mulighet for dåp og en «Små 
og store gudstjeneste» med nattverd. I vårhalvåret har det en søndag i mnd. vært 
søndagsskole som har vært drevet av engasjerte frivillige.  
Høsthalvåret har det vært feiret gudstjeneste på tirsdager i menighetssalen i forbindelse med 
TangenTirsdag tre ganger. Dette er gudstjenester som har blitt flyttet fra søndag. Her har det 



i snitt vært 20 deltakere. Menighetssalen har også blitt brukt til noen søndagsgudstjenester 
fordi kirkerommet var stengt for oppussing. For en del var det et savn å ikke feire 
gudstjeneste i kirken. Det har heller ikke vært søndagsskole på høsten, men TangenTirsdag 

har truffet mange i den samme målgruppen.  

Gudstjenestesøkningen på søndager og helligdager har i 2024 vært tilnærmet lik 2023 med 
53 gudstjenester og 2358 deltakere. Når det gjelder gudstjenester andre dager har tallene 
doblet seg. I 2023 var det 11 gudstjenester og 1046 deltakere i 2023, og 22 gudstjenester og 
2153 deltakere i 2024. Nattverdsgjester har ligget på rundt 1000 de par siste årene.  
I løpet av året har vi over flere år hatt noen «sårbare gudstjenester». Dette er gudstjenester 
hvor det ikke er dåp eller noe annet ekstra, i tillegg til 1. juledag. Her har det vært lav 
oppslutning. Etter pålegg om kutt i gudstjenester, var det derfor naturlig å forsøke å kutte 
noen av disse sårbare gudstjenestene. 1. juledag derimot, kuttet vi ikke, men lagde i stedet 
en satsing med prosjektkor i desember som sang på gudstjenesten. Fra 12 deltakere i 2022 
og 13 i 2023 ble det høytidsgudstjeneste med 51 deltakere i år. Godt arbeid av kantor 
Grimnes viste at det er mulig å satse og gjøre grep med suksess på enkelte gudstjenester.  
Dåp og gravferd 
Det ble døpt 39 barn og ungdommer inn i vår menighet, 24 i våre gudstjenester. Mange 
velger Bragernes eller en kirke de har et forhold til. Hver dåpsfamilie har blitt invitert til 
samtale med prest som ble holdt i sakristiet og avsluttet med bønn og lystenning i 
kirkerommet. Familiene fikk også med seg «Fadderpose» og informasjon om menighetens 
tilbud til barn. Det ble holdt gravferd for 60 medlemmer i soknet. Flesteparten av gravferdene 
forrettes ved store eller lille kapell ved Drammen krematorium. 14 ble holdt i Tangen kirke. 
Prestene i Strømsgodset, Austad Fjell og Tangen har samarbeidet om gravferdsturnus. 
 
Diakon – Aksel Øhren 
 
Åpen kirkelunsj 
Åpen kirkelunsj (tidligere Velferden) er et seniortiltak som gjennomføres hver tirsdag fra kl. 
11.00-13.30. Vi starter med enkel trim, deretter spiser vi god lunsj sammen. Vi synger kjente 
sanger fra sangboka «Syng med». Samlingen legger vekt på sosialt samvær og fellesskap. 
Vi avslutter alltid med lystenning for den enkelte, og tenner lys for verden.  
Kokken Per Kristian Mortensen lager snitter, mens den pensjonerte organisten Svein Anders 
Aasen spiller til allsangen. Vi har også i 2024 hatt «Musikk til lunsj»i dette tidsrommet, med 
bidrag fra kantor Britta Schäfer, og en konsert med gitaristen Martin Haug.  
Det har vært mellom 10-15 deltakere hver gang, og tiltaket arrangeres hver tirsdag med 
unntak av juli og første uka i august.  
I juni gjennomførte vi en dagstur til Horten sammen med de andre menighetene – ferden gikk 
til Marinemuseet og Horten kirke og ble avsluttet med lunsjbuffet på Thon hotell! 
Sangandakter Åskollen og Strømsø BSS 
I 2024 gjennomførte vi sangandakter hver 14. dag på hhv. Åskollen BSS og Strømsø BSS. 
Våren 2024 var de fordelt mellom Marit Skogesal og Aksel Øhrn, men fra høsten ble de ledet 
av Aksel. Kantor Ellinor deltok på alle andaktene. På Strømsø BSS har de blitt gjennomført 
på en avdeling grunnet oppussing, mens på Åskollen foregår de i felleskantina. På den 
måten når en enda flere. Ola Bakken har gjennomført egen påskegudstjeneste, samt 
julegudstjeneste med Ellinor.  Aksel gjennomføre julaftensgudstjeneste med Glassverkets 
musikkorps.  
Allehelgensgudstjeneste Strømsø kirke og åpen kirke og kapell 
Allhelgensgudstjenesten for Tangen og Strømsø ble i 2024 gjennomført i Strømsø Kirke, 
grunnet oppussing av Tangen kirke. Dette var meget vellykket, og vi serverte vafler, kaker og 
kaffe ifm åpen kirke etter gudstjenesten. Mange besøkende kom innom i forbindelse med 
åpen kirke fram til kl. 16.00. Tangen kapell holdt åpen på lørdagen.  
Miljøarbeid på Kvarter Helleristningen hver mandag 
Lena Nilsen, frivillighetskontakt Knutepunkt Åskollen tok kontakt i april, med forslag om et 
nytt tiltak på Kvarter Helleristningen, som er et bofellesskap for demenssyke. Tiltaket heter 
«Jeg ser deg» og består i at diakonen er på besøk hver mandag fra kl. 11.00 til 13.00 der 



han driver med aktivt miljøarbeid, har samtaler, går turer og har andre positive aktiviteter 
med beboerne. Diakonen begynte med dette i mai, og har gjennom 2024 med unntak av 
sommerferien vært på besøk hver mandag. Beboere og personalet har utrykt stor 
takknemmelighet for dette tiltaket, som fortsetter videre også i 2025.  
Fasteaksjonen 
Aksel deltok med inspirasjonsforedrag for konfirmantene denne dagen.  
 
 
Undervisning/kateket - Marte Kinserdal 
 
Fra midten av februar til midten av august var kateketstillingen i Tangen og Strømsø ubesatt/ 
i vakanse. I august begynte jeg i 40% stilling før jeg fra 1. oktober begynte i hele stillingen 
(80% i Tangen og Strømsø og 20% i Austad Fjell). Tiden fram til oktober ble brukt til å bli 
kjent i stab og sette seg inn i planer og arbeidsoppgaver. 
Kirkelig undervisning og læring: 
 Menighetens plan for kirkelig undervisning og læring (tidligere «trosopplæring») ble 
gjennomført gjennom hele året. På våren ble det bl.a. arrangert karnevalsgudstjeneste, 
tårnagenthelg og agentleir. Det var babysang både i Strømsø menighetshus og på 
«Knutepunkt Åskollen». Til sammen deltok 34 barn fra Tangen og Strømsø sammen med 
sine foresatte. I oktober var det høsttakkefest med utdeling av 2- og 4-årsbok. Samme 
ettermiddag inviterte vi sammen med de andre menighetene i byen til Kirkerotteteater i 
Bragernes kirke. Totalt deltok nesten 100 barn sammen med nesten like mange voksne. En 
fin opplevelse! Den første helgen i advent arrangerte vi «Lys Våken» for barn mellom 10 og 
12 år i samarbeid med Strømsgodset og Austad Fjell menigheter. Her deltok 12 barn fra 
menighetene samt 2 ungdomsledere fra lederkurset i Strømsgodset. Barna overnattet i kirka 
og deltok aktivt i gudstjenesten i Tangen kirke søndag 1. desember. 
Konfirmantarbeidet: 
Året begynte med oppstart og presentasjon av konfirmantene i januar som Bakken og 
kateket Håkon Filip Lindquist hadde ansvar for. Undervisningen foregikk for det meste i 
menighetssalen i Tangen arbeidskirke og konfirmantene var delt opp i to grupper. Lindquist 
hadde hovedansvar og Bakken deltok på noen samlinger. I februar deltok konfirmantene på 
nattcup i Drammenshallen sammen med mange andre menigheter og i mars var de med på 
fasteaksjonen. Så ble Lindquist sykemeldt, og Bakken overtok ansvaret sammen med vikar 
Hermann Johannes Glienke. I mai ble det arrangert felles konfirmantleir for Tangen og 
Strømsø, Strømsgodset og Fjell på Solsetra misjonssenter.  I september ble til sammen 38 
ungdommer konfirmert, fordelt på tre gudstjenester. 
 I oktober begynte vi arbeidet med revidert konfirmantplan etter forarbeid og planlegging i 
stab, og et delvis nytt konfirmantopplegg som ble vedtatt på menighetsrådsmøtet i slutten av 
oktober 2024. Den nye planen gjelder fra og med konfirmantåret 2025 som starter i januar.  
Samarbeid med barnehager og skoler: 
Fra høsten av har kateketen overtatt ansvaret for kontakt med barnehagene i menigheten og 
samlinger i kirka før påske- og julehøytidene, samt kristne samlinger i Baltazar barnehage 1 
gang i måneden. Kateketen er også involvert i planlegging og gjennomføring av 
skolegudstjenestene før jul. Kateketen og soknepresten har fordelt ansvaret for oppfølging 
av skolene mellom seg. Kateket Marte har ansvar for Frydenhaug og Marienlyst skoler, og 
sokneprest Ola har ansvaret for Brandengen og Åskollen skoler. Det ble gjennomført 2 
adventssamlinger for barnehager i Tangen kirke og to julevandringer i Strømsø kirke. Her 
deltok til sammen 166 barn og voksne. Skolene hadde sine julegudstjenester den siste uken 
før jul, med Åskollen og Brandengen i Tangen kirke og Frydenhaug og Marienlyst i 
samarbeid i Strømsø kirke. Til sammen deltok 1098 på disse gudstjenestene. Sokneprest 
Ola var på 3 skolebesøk dette året på Åskollen skole; 4 trinn med tema barn og sorg, og 7. 
trinn hadde spørretime/ “Grill en prest”. I desember var Ola og Ellinor på skolen for å øve 
med 3. og 7. trinn til julegudstjenesten. 
Barne- og ungdomsutvalget 



 I høstsemesteret ble «Barne- og ungdomsutvalget» opprettet med sokneprest, kateket og 
Anne Stavnem von Krogh fra menighetsrådet som medlemmer. Utvalget vil i 2025 særlig 
jobbe sammen med strategiutvalget med fokus på aktiviteter for barn og unge og jobbe med 
rekruttering til og kommunikasjon rundt aktivitetene våre. 
 
 
 
Kirketjener/ diakonimedarbeider - Linda Kjeksrud 

 
Kirketjener: 
Kirkelige handlinger 
Har vært til stede som kirketjener på søndagsgudstjenester i Tangen kirke annenhver uke. 
På grunn av oppussing i kirkerommet har noen av disse blitt gjennomført i menighetssalen.  
Har også deltatt på skjærtorsdags måltid, og gudstjeneste på langfredag,1.påskedag, 
Julaften, 1.juledag, Kristi himmelfart i kapellet, gudstjenester på Tangen Tirsdag og skole og 
barnehagegudstjenester. Har vært til stede på bisettelser hovedsakelig i Tangen kirke, men 
også noen i Åssiden kirke, Strømsgodset og Strømsø kirke. Vært til stede på noen av 
salmekveldene og konsertene i kirka. 
Praktisk arbeid 
Varmestyring, vernerunder, rengjøring og tilrettelegging før og etter seremonier og 
arrangement i kirka og menighetssalen. Vask og rens av tekstiler og sølvtøy, pynting til jul 
med julekrybber og juletre (med god hjelp fra frivillige medarbeidere og stab) Det ble i siste 
halvdel av 2024 gjennomført omfattende oppussing i kirkerommet. Gulv, Tak, benkerader og 
søyler i skipet ble malt. Dette arbeidet fortsetter i 2025.Brannøvelse skulle vært gjennomført, 
men ble utsatt grunnet sykdom og senere avlyst på grunn av arbeid i kirkerommet. Det har 
blitt installert avfukter i kjelleren i kirka, og det ble gjort utbedring av dreneringssystemet 
utenfor. 
Diakonimedarbeider: 
TangenTirsdag: 
Det har blitt gjennomført 30 TangenTirsdager. Det har blitt servert middag hver gang i 
menighetssalen. I tillegg ble det gjennomført ulike aktiviteter gjennom året. Det har vært 
klubb for barna, korøvelser, foredrag, strikkeklubb og gudstjenester. Det har i løpet av 2024 
blitt servert 780 middagsporsjoner. I gjennomsnitt var det 25 personer (i aldere 0-85 år) til 
stede hver tirsdag gjennom året. Det var en gradvis økning på antallet personer som kom i 
løpet av 2024. Det har vært 4 frivillige og 2 ansatte tilknyttet middagsserveringen. I tillegg har 
det vært kirkeverter til stede på gudstjenestene og 2 frivillig på klubb/ kor sammen 2 ansatte. 
Jeg har hatt det administrative og praktiske ansvaret for TangenTirsdag. Dette innebar å 
sette opp kjøkkenturnus og lage menyplan og alle innkjøp i forbindelse med aktiviteten. Det 
ble hengt opp plakater, annonsert i kirkebladet og på Facebook/ nettsider. Det ble også 
sendt ut invitasjoner hver uke med informasjon om ukens meny og aktiviteter. Har også vært 
med på rigging/ rydding i forbindelse med middagen sammen med frivillige medarbeidere. 
Seniordans 
Jeg har hatt det administrative ansvaret for Seniordans og oppfølging av de frivillige 
medarbeiderne som har samlingene. De har hatt samlinger hver torsdag gjennom året i 
arbeidskirken. Det er en stabil gjeng med 21 damer som møtes hver uke. Det har blitt 
arrangert sommeravslutning og julelunsj. Seniordansen har deltatt på gudstjenester og har 
hatt opptredener på knutepunkt Åskollen. I forbindelse med 20-års jubileet som er i 2025, er 
det satt ned en festkomite som jobber med en jubileumstur til Lillehammer og Maihaugen i 
juni 2025. Det er 2 frivillige danseledere tilknyttet seniordansen i Tangen kirke. 
Fredagsklubben 
Fredagsklubben har hatt samlinger på fredagene i arbeidskirka. Det ble gjennomført totalt 33 
samlinger og det var i snitt vær 20 til stede hver fredag. Det ble i 2024 smurt totalt 2300 
snitter i tillegg til servering av en full julemiddag. Det var 11 frivillige medarbeidere tilknyttet 
kjøkkenet i 2024. Jeg har hatt det administrative og praktiske ansvaret for aktiviteten mens 
det er frivillige som driver samlingene, lager lunsj, og kantor eller innleid musiker har spilt 



piano. Mine arbeidsoppgaver har vært å lage kjøkkenturnus for de frivillige medarbeiderne, 
handle inn det som trenges til matserveringen og følge opp de frivillige og deltakere tilknyttet 
Fredagsklubben. Jeg har også bidratt med matlagingen en del fredager. Fredagsklubben har 
deltatt på gudstjenester, kirkebakkefest og hatt allsang på knutepunkt Åskollen i 2024. Det er 
blitt arrangert sommeravslutning for de frivillige og julebord der staben og sterk og stødig 
gruppen ble invitert. Det ble også gjennomført en teatertur til Oslo med de frivillige på 
kjøkkenet. 
Husstyret 
Servering til møtene og innkalling/ gjennomføring av dugnad samt sommeravslutning for 
husstyret (som ble forskjøvet til oppstarten på høsten) Diverse innkjøp til arrangement som 
kirkekaffe, renholdsartikler og forbruksmateriell. Vask av tekstiler (håndklær, duker og kluter) 
Se egen årsmelding fra husstyret. 
Annet 
Vært med på planlegging og gjennomføring av juletrefest, fasteaksjon med konfirmantene, 
kirkebakkefest og Lys Våken. Julemesse ble avlyst i 2024, men det ble arrangert en 
«ventefest før jul» med servering av julemat og loddsalg som en juleavslutning for 
TangenTirsdag. Var med på planlegging og gjennomføring av Felles sommertur for prostiet 
som ble arrangert av diakoniforum. 
Søkt og fått midler fra K-Stud for Fredagsklubben, seniordansen, babysang, strikkeklubb og 
tekstsamtalen. Menighetspleien i Tangen har søkt og fått midler fra Drammen kommune til 
drift av diakonale tiltak. Drammen kommune har gjort et kraftig kutt i støtten, fra 70.000 kr i 
2023 til 22.500 kr i 2024. Fredagsklubben og seniordansen betaler kontingent som skal være 
med på å dekke utgifter til husleien for menighetspleien. 
Møter og kurs: 
Ukentlige stabsmøter. Møter i festkomiteen, husstyret og planleggings/evalueringsmøter i 
forbindelse med aktivitetene. Diakoniforum for diakoner og diakonale medarbeidere i 
Drammen prosti. Årlig samarbeidsmøte med begravelsesbyråene. Fagdager for kirketjenere i 
Bergen og noen møter i kirketjenerforum. Samarbeidsmøter med arbeidsgiver: Tillitsvalgt, 
AMU, partssammensatte utvalg og intervjurunder i forbindelse med ansettelser. Møter og 
kurs med Fagforbundet og noe frikjøp i forbindelse med styreverv. 
 

Kirkemusikk i Tangen kirke – Ellinor Grimnes 
 
Kantor Ellinor Grimnes har i løpet av året spilt på gudstjenester, gravferder, 
fredagsklubben, barnekorøvelser, andakter, kulturkveld, salmekvelder, juletrefest. 
Spiller og arrangerer konserter, og deltar i konfirmantarbeidet.  
 
Gudstjenester og andakter 
Kantor har ledet sangen i gudstjenester med orgel, sang og piano, og i samspill med 
andre. Det har blitt engasjert solister til gudstjenester gjennom året. Langfredag, 1. 
påskedag, Kristihimmelfartsdag, pinse, konfirmasjoner, allehelgensdag, julaften og 1. 
juledag. Solistene som har vært med er en blanding av amatører og profesjonelle, og 
de har spilt trompet, cello, klarinett, fiolin og sunget.  
 
Prosjektkoret til 1. juledag 2024 er et høydepunkt. Prosjektkoret besto av voksne og 
barn som hadde 5 tirsdagsøvelser i november og desember. I gudstjenesten 
framførte prosjektkoret flere korsanger i tillegg til å være forsangere på salmer og 
liturgiske ledd. Benedikte Lie Andreassen var klarinettsolist på denne dagen og spilte 
både med koret og med orgel. Barna som var med på korprosjektet spilte også på 
bordklokker på en av salmene. Arbeidet med prosjektkor resulterte i flere besøkende 
til høytidsgudstjenesten, og ikke minst variert og god kirkemusikk. 
 
 



Kantor og diakon gjennomfører sangandakter omtrent annenhver uke på Strømsø 
bo- og servicesenter og Åskollen bo og servicesenter. To ganger i året, til påske og til 
jul, har kantor og prest nattverdgudstjeneste på institusjonene.  
Kor 
Tangen kirkes barnekor har hatt øvelser på tirsdager kl 15-16 gjennom året. De har 
deltatt på 4 gudstjenester i løpet av året, 2 på våren og 2 på høsten. I tillegg har de 
sunget på kirkebakkefesten og juleavslutning på TangenTirsdag.  
 
Konserter og salmekvelder 
10. februar – konsert for barn «Tipp, tatara, ur» med ensemblet «Gammelt er gøy» 
21. februar – salmekveld med saksofonsolist 
26. mai - konsert «I Himmelen» med kammerkoret Collegium Vocale og Ellinor 
Grimnes 
3. september – konsert «Bach og Beatles» trompet/flygelhorn og orgel/piano 
10. desember – konsert med Drammen jerns musikkops 
11. desember – salmekveld «advents og julesalmer» med solist på fiolin/sang 
15. desember – konsert med Helleristningen skolekorps 
16. desember – konsert med Glassverket musikkkorps 
22. desember – konsert/salmekveld/gudstjeneste «Nine Lessons and carols» med 
solist på fiolin/sang. Tekstlesere.  
 
Menighetsarbeider/stabsleder - Siv Nordmark 
 
60 % stilling hvorav 10 % stilling er menighetsfinansiert. 
Økonomi, -utvalget, oppfølging av regnskapet og budsjett, lage budsjettforslag til 
menighetsrådet i samarbeid med økonomiutvalget. Diverse regnskapsfunksjoner som 
kontering, fakturering og godkjenning av innkomne fakturaer og bilag. Utvalget har bestått av 
Thorbjørn Faber Geirbo, Helle Brandsrud og Siv Nordmark. Utvalget har også jobbet en del 
med leiekontrakt for Baltazar barnehage i Gamle Kongevei 116, og for Åpen barnehage. 
 
Årsmelding for Tangen og Strømsø menigheten. Stoff samles inn og årsmeldingen settes 
sammen. Hver ansatt og komité/utvalg leverer årsmelding.  
 
Annonsering/kommunikasjon. Vi jobber alle sammen i staben med å dele våre 
arrangementer i forskjellige sosiale medier. Vi har et eget menighetsprogram, Kardinal, som 
er et godt hjelpemiddel som deler alt i kalender på våre nettsider, og på «Skjer i kirken». Vi 
bruker også Facebook flittig til annonsering. Menigheten har også en Instagram konto som 
brukes noe av kontor.  
 
Arbeidskirken. Ansvarlig for utleie. Vi har hatt en nedgang fra 2023, med 30 ordinære utleier 
til eksterne møter og selskaper. I tillegg leies peisestua ut til menigheten Eglise Christ Notre 
Roi som har gudstjeneste på søndager. Åpen barnehage var i menighetssalen to ganger i 
uken. Den følgers skolens ferier. Det er mange aktiviteter i Arbeidskirken, med 
TangenTirsdag (middag, kor, klubb, åpen kirke), konfirmanter, Seniordans og 
Fredagsklubben. Strikkeklubb ca en 8-9 ganger i året. Arbeidskirken brukes også til 
kirkekaffe, søndagsskole og andre menighetsaktiviteter som karneval, Lys våken, 
kirkebakkefest, julebasar, juleverksted og juletrefest. Avtale med ISS som har renholdet 
mandag og onsdag morgen (før Åpen barnehage) og ekstra renhold ved utleie hvor det er 
inkludert.  Det skiftes en del løypærer. Spesielt i de lampene som henger fra taket. De 
lampene i gangen og i peisestua bør vurderes bygget om til andre type pærer som tåler mer 
slik det er gjort i menighetssalen.  
 
Kirkebladet for Tangen og Strømsø: Jobber tett med Jorunn Wiik om innhold og oppsett.  



Se egen rapport fra Kirkebladets redaksjon.  
 
Gudstjenestelisten med frivillige medarbeidere som klokker, kirkevert, kaffevert og 
kirketjenervikar settes opp to ganger i året. Det er mange mennesker som gjør frivillig 
tjeneste på gudstjenestene i Tangen kirke. Antall frivillige som medvirker på og rundt 
gudstjenesten har i mange år gått nedover. Vi trenger flere kaffeverter og kakebakere, 
kirkeverter og klokkere. Menighetsrådet settes inn på kirkekaffe der vi ikke har andre faste å 
sette inn. I tillegg kommer også gudstjenestene på Tangen Tirsdag hvor kirkevert har med 
noe til kaffen og er med og rydder og vasker opp.  
 
Som stabsleder i Tangen og Strømsø er jeg kirkevergens forlengede arm og skal tilstrebe at 
samhandling mellom arbeidsgiver og ansatte og mellom stab og menighetsråd går så godt 
som mulig. Vi har stabsmøter hver uke, og Arbeidsutvalg for menighetsrådet før hvert møte 
der. Stabsleder er med på stabsledermøter på kirkekontoret 6-8 ganger i året. 
Arbeidsoppgavene er mange og varierte.  
 
Tangen kapell. Jeg er med i komiteen. Lager program oversikt, annonserer og er med på 
Kulturkvelder i kapellet.   
Se årsmelding fra kapellkomiteen om arbeidet.  
 

Komité for kirkelig inventar og utstyr 
 
Leder Ingun Storli Nielsen 
Sekretær Tove Frøvoll Thoresen 
Sporadisk bruk av «konsulenter», dvs andre frivillige og ansatte i menigheten 
Årsmelding 2024 
Komiteen har hatt 3 møter i 2024, i tillegg befaringer, uformelle møtepunkter mm. 
Etter initiativ fra komiteen, har fellesrådet innhentet vurdering fra malerikonservator og søkt 
Riksantikvaren om midler til restaurering av altertavla. Søknadsfristen var 11.11.2024. 
Søknadsbehandlingen er ikke ferdig. 
Gjennomføringen av bedre tilrettelegging for universell utforming, pågår i forbindelse med at 
kirkerommet males høsten og vinteren 2024-25. 
I forbindelse med avslutningen av den første fasen av malingen av kirkerommet høsten 
2024, gjorde komiteen fellesrådet oppmerksom på at fargene på søylene og i taket ble 
endret. Kirkerommet ble helhetlig fargesatt på 1950-tallet av arkitekt Arnstein Arneberg. 
Gråfargene i taket og på søylene ble ved en feil, endret til nesten hvite. Blåfargen i taket ble 
mørkere. Gulvet, murveggene og benkene er fine.  Det ble utarbeidet et fagnotat om fargene 
i kirka. Ut fra helheten i kirkerommet og «følgefeil» der farger møtes, er det krevende å endre 
tilbake igjen uten å endre alt. Sammen med representanter for menighetsrådet og fellesrådet 
har komiteen vært med på å vurdere aktuelle løsninger. Malearbeidet forsetter med fase to, i 
2025. 
Omvisning av grupper 
Komiteens medlemmer har ikke vist rundt organiserte grupper i 2024. 
Planer 2025  

• Forventede småreparasjoner av inventar og tekstiler. 

• Markering av den lyse lista på salmebokbrettene. 

• Kirken mangler hvitt antependium. Tanken om en slik anskaffelse har pågått flere år. 

Komitéen håper vi kan begynne på denne prosessen. Det kan være aktuelt å søke et 

legat om støtte. 

• Kirkebyggdatabasen er under omlegging. Informasjonen om Tangen bør gjennomgås, 

oppdatere og supplere med fotografier. 

• Innlegg på Tangentirsdag 01.04.2025 om kirkens historie. 



 Økonomi 
Ingen vesentlige budsjettmessige konsekvenser ut over det som eventuelt kommer fram av 
tiltakene ovenfor. 
 
Tangen kapellkomité 
 
Komiteens medlemmer er: Jorunn Wiik, Eva Stabæk, Kristin Kongsvoll, Siv Nordmark, Unni 
Beyer Olaussen og Laila Bjørhall.  
  
I 2023 hadde Bjarne Stabæk (uoffisielt på vegne av oss) sendt inn et forslag om kapellet som 
bevaringspriskandidat til Fortidsminneforeningens årlige Bevaringspris Vi kom ikke i 
betraktning. Etter en henvendelse fra Bjarne fikk vi en kommentar om at kapellet ikke var helt 
ferdig restaurert innvendig.  
Bjarne Stabæk sendte et nytt forslag i år, 2024, da arbeidet innvendig også var ferdig. Dette 
har ført til at vi har fått et av de to diplomene, som ved siden av bevaringsprisen, gis ut. Et 
flott diplom og kr 25.000. To representanter fra Fortidsminneforeningen kom på besøk. De 
fortalte om grunnlaget for tildelingen, samt overrakte oss prisen.  
 
I løpet av den gjenværende delen av 2023 ble det resterende arbeidet i inne i kapellet 
ferdigstilt. Det innebar at hele taket i skipet ble malt ferdig, det samme gjaldt veggene i koret, 
katafalkdelen og skipet. Taket i katafalkdelen og koret er ikke malt. Det har vi ikke malt, slik 
vi hadde planer om, da vi har valgt å innhente anbud på å få dekket takflatene med 
lyddempende plater. Lyden i denne delen av kapellet er ikke god. Til dette arbeidet søkte vi 
Lychefondet om penger, uten positivt resultat.  
 
Et annet ønske har vært få fastmontert en projektorer som kan brukes når vi har diverse 
foredragsholdere, som også vil vise bilder. Inntil dette anlegget nå er kommet på plass, har vi 
brukt at løst anlegg, som vi har lånt i kirken. Vi har ved enkelte anledninger fått 
tilbakemeldinger om lite positive opplevelser fra de besøkende som tross alt har betalt for 
opplevelsen.  
Vi har lite penger og innkjøp av en projektor, samt å betale en elektriker som kan utføre den 
nødvendige monteringen med tilgang til strøm, koster en del penger, men heldigvis har vi 
mottatt de kr 10.000,- som  Eva Stabæk og Rolf Ødegård fikk lovnad om i fjor, fra 
henholdsvis Brække Eiendom og Knut Langeteig. Dette var det siste Rolf Ødegård gjorde i 
sitt arbeid i komiteen før han gikk bort like før jul i fjor.  
 
Vi manglet også lerret, som var bredt nok til denne projektoren. Jorunn kjøpte den største 
rullegardinen vi kunne få uten spesial-bestilling. Den holder bra nok. For å få hengt den opp 
måtte vi gjøre litt ekstra monterings-arbeid da veggen der lerretet skal henge ikke er helt flat. 
Jorunn fikk samboeren til sin eldste datter til å gjøre jobben gratis. Nå fungere det hele. Vi 
har ellers ikke hatt noen store ugjorte arbeidsoppgaver, bare noen mindre tiltak. 
Jorunn fikk Buskerud Blikk AS til å komme å montere deksel utvendig over den andre 
luftekanalen mot vest. Dette har de ikke tatt betalt for. 
Vi hadde i løpet av vinteren mellom 2023 og 2024 oppdaget at døren mellom koret og 
prestens rom nesten ikke var mulig å åpne. Der har vært bevegelse i veggen mellom disse 
rommene. Vi kunne se et lite parti på veggen inne i koret, hvor fuktighet var synlig. 
Erfaringen i katafalk-rommet hadde vist oss at veggen der ble helt tørr etter at vi hadde fått 
på plass dekslet på utsiden over den lufteluken. Vi håper på at vi kan oppnå det samme 
resultatet i dette tilfellet. Vi skal følge med mot våren 2025.  
Dekslet på innsiden av lufteluken i prestens rom var også ødelagt. Jorunn har kjøpt nytt og 
satt på plass.  
Sist, men ikke minst har alle putene vi har «arvet «fra kirken fått nye trekk, den orangefargen 
halvparten vi hadde er borte, alle putene har nå rolige gråtoner.  
 
 



Vi har også i år hatt fire samlinger:  

• 17.april holdt Ivar Vannebo, assisterende havnedirektør, foredrag under tittelen 
«Drammen havn og Tangen-sjøfartens bydel». Besøkstall 31. 

• 12. juni fortalte Liv Evju om Han Allum «Klokkeren på Tangen og hans kokebok på 
vers». Hun bidro selv med sang. Besøkstall 15 stk. 

• 4.september holdt Kari Ulleberg foredraget 
«Glassets historie i Drammensområdet» 

 Det hele ble avsluttet av to representanter fra Fortidsminneforeningen 
Som var tilstede og overrakte diplom og pengegave. Lederen fortalte litt om årsaken 
til at kapellet ble æret på denne måten. Besøkstall 34 stk. 

• 9.oktober holdt Egil Olaussen foredraget  
«Kristen tro og praksis – før og nå». 

Ellinor Grimnes akkompagnerte. Et flott samspill. Besøkstall 20 stk. 

 

• Kapellet har i tillegg vært åpent 2. november i forbindelse med Allehelgenssøndag, 
kirkens markering av allesjelersdag, hvor det er vanlig at mange går til sine 
nærmestes gravsteder og tenner lys og de kan   da samtidig ha en stille stund inne i 
kapellet.  Benyttet av ganske mange, men ikke så mange i år, som i fjor.  

•  
Hellige Hallvard ortodokse menighet har hatt gudstjeneste i kapeller den 12. oktober 

og skal bruke stedet en gang til i år.    

 
Husstyret i Tangen Arbeidskirke  
 
Kor/gruppe/forening/utvalg: Husstyret 
Antall medlemmer: 4 + Linda 
Antall møter/øvelser: 8  
 
Leder, kasserer, sekretær, styremedlemmer: 
Husstyret har ikke gitt hverandre verv. Alle deltar og tar ansvar sammen for arbeidene som 
skal gjøres. 
Husstyret består av Bjørn Thoresen, Morten Almsbakken, Christian Fotland Iversen og Guro 
Johanne Heggdal.  
Linda Kjeksrud har deltatt på de fleste av årets møter.. 
 
Om aktiviteten i 2024: 

 
1. Nådde dere målene dere satte for 2024? 

Husstyret setter seg ikke mål på årsbasis. Det skrives notater i husstyrets bok som 
ligger på kjøkkenet. Der gjør husstyret selv notater, samt at andre frivillige og ansatte 
noterer behov. 
Oppdrag og oppgaver vi har tatt på oss er stort sett gjennomført, med få unntak. 

 
2. Hvilke tiltak ble gjennomført?  

- Det har vært sjekket og byttet lyspærer, lysstoffrør og spot`er i ganger, på kjøkken 
og i oppholdsrom. 

- Takrennen ble tømt på høsten. 
- Bord og stoler er sjekket ut. 
- Resten av ødelagte håndtak på kjøkkenet er byttet ut. 
- Kjøkkenet er ryddet jevnlig, også i skap og skuffer. 
- Sjekket førstehjelpsutstyr. 
- Ryddet juletrær etter julen 2023. 
- Noe måking av uteområder vinterstid. 



- Støvsuge filtre i varmepumpe. 
- Rengjort stekeovn. 
- Rengjort kjøkkenvifte. 
- Rengjort mikrobølgeovn. 
- Husstyret arrangerte dugnad på uteområder før 17. mai. 
- Renset og vasket kaffekanner. 
- Det er ryddet og kuttet tett vegetasjon utenfor tilbygget. 
- Hovedrengjøring av kjøkken og kjølerom. 
- Vi bruker noe av tiden på gjennomgang av huset, og dermed noen vaktmester – 

tjenester, - og litt skruing her og der. 
 

3. Hvordan gikk det? 
- De fleste oppdragene er utført.  
- Det er ikke hogget trær på området rundt tilbygget som var planlagt 
- Vi har hatt tidlige møter og startet med mat. Det har vært hyggelig og godt når en 

kommer rett fra jobb. 
- Vi har hatt en «oppstarts-middag» sammen i august. Det var også svært hyggelig. 

 
4. Hvilke utfordringer ser dere for 2025? 

Tangen menighet har et husstyre som fungerer ganske bra. Det er fortsatt en 
utfordring at oppdragene kan bli mange og omstendelige og som muligens ikke ligger 
i vår instruks. Vi har som regel ikke «full bemanning» og vi rekker ikke alt. 
 

 Kirkebladet for Tangen og Strømsø  
 
Redaksjonskomitéen: Jorunn Wiik, Karl Madsen- leser korrektur, men møter ikke på møter, 
og Siv Nordmark. I tillegg er Bjørn Morken, Håvard Nielsen og Tor Christensen oppnevnt i 
Menighetsrådet til redaksjonskomiteen.  
Layout og trykk: Grethe Bredesen, Asker Print. 
 
Om aktiviteten i 2024.  
Bladet kommer ut fire ganger i året.  
Redaksjonskomitéen har hatt 2 ordinære redaksjonelle møter til hvert blad hvor det 
planlegges innhold og oppsett. I tillegg blir det mye kontakt via telefon og e-post. Til hvert 
blad har Siv og Jorunn møte med Grethe Bredesen hos Asker Print for siste finish. Hun er 
grafisk formgiver og lager layouten til bladet. Vi har et godt samarbeid og Grethe gjør en flott 
jobb for oss. Karl er vår faste korrekturleser og lager kryssord eller lignende til barnesiden. 
Jorunn og Siv pakker bladene. Vi har ingen til å kjøre ut blader til rodebærerne som bor på 
Tangen og Rundtom. Noen ganger har de hentet bladene sine selv i kirken, eller Siv har kjørt 
dem ut. Elise Haugland Madsen er fast utkjører til rodebærerne på Åskollen og Knive.  
Annonser: Nå har vi bare en håndfull faste annonsører igjen. Det jobbes stadig med å få flere 
annonsører, men firmaer vegrer seg for å annonsere som følge av dyrtid.  
Økonomi: Trykking av bladet koster 64.300 kr. Da har vi i tillegg fått rabattert pris på layout. 
Bladet har fått inn 14.700 kr på annonser. Det har kommet inn 21.000 kr i gaver, 
givertjeneste og offer på gudstjenester. I tillegg har bladet fått 16.000 kr for 
trosopplæringsannonser på side 8 (trosopplæringen får egne bevilgninger fra staten) Det gir 
et reelt underskudd på 12.400 kr som menighetsrådet har dekket. Redaksjonen er 
takknemlig for gavene som har kommet inn.  
Det er mange faste spalter, som prestens hjørne, gudstjenesteliste, slekters gang m.m. Nytt i 
2024 er en fast spalte for Strømsø bykirke og Dialoghuset. Artikkelen om Baltazar barnehage 
blir godt mottatt av leserne. Det gjør også Jorunns «Rundt om Tangen og Strømsø» med 
«Hvem – Hva – Hvor»-spalten. I nummer 1 skrev hun om malerbutikken Fargerike Lothe og 
Motzfeldt som det siste året har flyttet til vårt område, i Bjørnstjerne Bjørnsons gate på 
Strømsø. I nummer 2 skrev Jorunn om Drammenshuset i Tollbugata 97, bygget av C. Ol. 



Lund. (som etterpå er blitt pusset opp utvendig.)  I nummer 3 skrev Jorunn om Haraldsen 
fargehandel i Tollbugate, og i nummer 4 om Tangen kapell som har fått 
Fortidsminneforeningens bevaringsdiplom og pengegave. Redaksjonen håper spalten er 
hyggelig lesning både for dem som har bodd lenge i området, men også for nyinnflyttede. Vi 
bestreber oss også på å få med omtale om kommende arrangementer som skal være i 
kirken.  
Bladene distribueres av et frivillig bladkorps som har faste roder og deler ut bladene til 
husstandene. En stor takk til alle som tar turen ut med Kirkebladet. Det er flere som har mer 
enn en rode og noen roder er ledige. Vi ønsker oss flere rodebærere som kan dele ut blader. 
Så hvis du er glad i å gå tur, kanskje du kan gå med en rode? 
 

Misjonsutvalget 
 
Medlemmer: Elise Haugland Madsen, Bjørn Morken og Tove Frøvoll Thoresen 
Tangens misjonsprosjekt er knyttet til YWCA-skoler i Bangladesh. Kontakten og 
støtte går gjennom KFUK-KFUM Buskerud sitt vennskapssamarbeid med 
Bangladesh YWCA (=KFUK). YWCA er verdens største humanitære 
kvinneorganisasjon. Bangladesh YWCA sitt motto: «By love serve one another». 
Ved å bygge og drifte gode og anerkjente betal-skoler for gutter og jenter, bruker de 
lokale YWCA-organisasjonene overskuddet fra dem til å gi utdanning til barn som 
ellers ikke hadde hatt anledning til å gå på skole. YWCA driver også annet kvinne- og 
familierettet virksomhet som helsestasjoner, mikrokredittgrupper, samt et omfattende 
informasjonsarbeid blant unge jenter, blant annet knyttet til menstruasjon og helse 
(«dignity pack»), vold i hjemmet og rettigheter. 
Gratisskolen i Dinajpur 
Etter flere år der Tangen tett har fulgt Buskerud KFUK-KFUM sine skoleprosjekter, 
vedtok menighetsrådet i oktober 2023 at vi en periode holder hovedfokuset på 
YWCA sin gratisskole i Dinaijpur.  
Dinaijpur ligger nord i Bangladesh, det er et svært fattig distrikt. En stor del av 
befolkningen hører til folkegruppen santaler. I dette området er det ikke tilstrekkelig 
økonomisk grunnlag for å drive betalskole, dermed er det heller ikke grunnlag for at 
den kan finansiere gratisskolen via overskudd og sambruk av ressursene.   
Santalene er en minoritet med sitt eget språk, santali. Den offentlige skolen gir bare 
undervisning på bengali. Situasjonen har fellestrekk med fornorskningen av samene. 
Dinaijpur YWCA gir barna i barnehagklassene og første klasse, undervisning på 
santali, mens de gradvis lærer seg bengali, slik at de i 2. klasse kan gå over i den 
offentlige skolen. Det er ingen andre som driver morsmålsundervisning i Dinaijpur.  
I 2024 hadde gratiskolen 64 elever og nå ved oppstarten i 2025; 70 elever (2023: 71 
elever, 2022: 62 elever). De er fordelt på tre barnehageklasser og én 1. klasse. 
Elevene får skoleuniform, sko, skolesekk, bøker og litt klær.  Det kan bli ned til 4 - 5 
grader om vinteren i Dinaijpur, så barna trenger også varme klær. Dinaijpur YWCA 
klarer ikke å drive skolen uten hjelp. 
Dinaijpur YWCA har en facebook-profil. På denne vises noen av de lokale 
aktivitetene. 
Aktivitet i 2024 
Banglakveld i januar med besøk av Mukta Biswas fra Bangladesh YWCA. Hun 
oppdaterte om arbeidet og fortalte fra markeringen i Dhaka av 25-års samarbeidet. 
Misjonsutvalget var representert. 
• Tekst til Kirkebladet for Strømsø og Tangen 1/2024: Tjen hverandre i kjærlighet. 

• Kontakten vår I KFUK-KFUM, Turid Werrum, deltok på misjonsgudstjenesten 05.05.2024. 

Hun delte oppdatert informasjon om arbeidet i Bangladesh. 



• Det var salg fra Banglaboden på kirkebakkefesten. (Julemessa ble avlyst i 2024.) 

Banglaboden har varer fra verkstedene for kvinner som Bangladesh YWCA driver. 

Overskuddet av salget går uavkortet til driften av arbeidet til YWCA. Den gir også 

anledning til å fortelle om prosjektene. 

• YWCA sitt arbeid i Bangladesh inngår som en naturlig del av forbønnen i alle de 

forordnede gudstjenestene i Tangen, prosjektene har også vært offermål. Det blir også 

gitt private gaver via KFUK-KFUM sin givertjeneste. 

• Misjonsutvalget deltok på Banglakveld på Tranby 24.11.2024 med litt forsinka, men fin 

markering av 25-års samarbeidet. Gruppa som nettopp hadde kommet tilbake fra 

Bangladesh, formidlet inntrykk. 

• Utvalgsmedlemmene Elise og Tove får fyldig informasjon og oppdateringer med 

«Banglamøter» i Drammen KFUK fire ganger i året, samt direkte tilgang 

kontaktpersonene i Bangladesh. 

KFUK-KFUM Global (Norge) planlegger å arrangere en reise til Bangladesh for å se 
på KFUK-prosjektene høsten 2025. Ta kontakt med Turid Werrum (telefon 930 30 
485) eller misjonsutvalget for mer informasjon. 
 Utfordringer 
Vi holdes løpende oppdatert om prosjektene gjennom KFUK-KFUM Buskerud, men 
det er krevende å finne de rette arenaene for å holde Tangen-engasjementet 
levende. 
 
  



5. Nøkkeltall fra regnskapet 

 

 
Driftsregnskap 

 
 

  

Regnskapsskjema - Driftsregnskapet (Vedlegg 2A)

Regnskap 

2024

Reg. 

budsjett

Oppr. 

Budsjett

Avvik reg. 

budsjett

Regnskap 

2023

Brukerbetal ing, sa lg, avgi fter og leieinntekter (600-659) 555 023 541 550 573 500 13 473 516 774

Refus joner/overføringer (700-789) 158 136 90 000 156 000 68 136 200 233

Statl ige ti l skudd (800-829) 14 500 0 14 500 0

Rammeoverføring/ti l skudd fra  egen kommune (830-839) 45 000 45 000 73 000 0 93 330

Ti lskudd fra  soknets  organer (840-859) 110 597 106 080 59 680 4 517 56 267

Andre ti l skudd, gaver, innsamlede midler (860-879) 277 856 241 290 225 082 36 566 357 299

Sum driftsinntekter 1 161 112 1 023 920 1 087 262 137 192 1 223 903

Kjøp av varer og tjenester (100-299) 578 672 677 240 729 562 -98 568 802 690

Refus joner/overføringer (300-389:429) 252 765 176 640 231 000 76 125 702 025

Ti lskudd og gaver (400-479:ekskl .429) 76 696 74 000 80 000 2 696 60 877

Sum driftsutgifter 908 133 927 880 1 040 562 -19 747 1 565 592

BRUTTO DRIFTSRESULTAT 252 979 96 040 46 700 156 939 -341 689

Renteinntekter og utbytte (900-909) 6 388 300 300 6 088 3 488

Netto finansinntekter/-utgifter 6 388 300 300 6 088 3 488

Avskrivinger (590) 241 292 224 292 0 17 000 47 710

Motpost avskrivinger (990) -241 292 -224 292 0 -17 000 -47 710

NETTO DRIFTSRESULTAT 259 367 96 340 47 000 163 027 -338 201

Bruk av udisponert fra  tidl igere år (overskudd) (930) 201 467 201 468 201 468 -1 938 727

Bruk av dispos is jonsfond (940-949) 461 713 624 740 677 500 -163 027 5 100 223

Bruk av bundne fond (950-959) 0 0 0 0 0

Sum bruk av avsetninger 663 180 826 208 878 968 -163 028 6 038 950

Avsatt ti l  dekning for tidl igere år (underskudd) (530) 201 467 201 468 201 468 -1 938 727

Avsatt ti l  dispos is jonsfond (540-549) 309 862 309 862 313 282 0 1 165 675

Avsatt ti l  bundne fond (550-559) 8 186 8 186 8 186 0 6 422

Overført ti l  investeringsregnskapet (570) 403 032 403 032 403 032 0 3 589 925

Sum avsetninger 922 547 922 548 925 968 -1 5 700 749

REGNSKAPSMESSIG MER-/MINDREFORBRUK 0 0 0 0 0



Investeringsregnskap 

 
 
  

Regnskapsskjema - Investeringsregnskapet (Vedlegg 2B)

Regnskap 

2024

Reg. 

budsjett

Oppr. 

Budsjett

Avvik reg. 

budsjett

Regnskap 

2023

Investeringer i  anleggsmidler (010-389:429) 0 0 0 0 7 743 303

Utlån, kjøp av aks jer, andeler o.l . (520-529) 0 0 0 0 153 750

Avsetninger (530-559) 403 032 403 032 403 032 0 0

Årets finansieringsbehov 403 032 403 032 403 032 0 7 897 053

Refus joner (700-779) 0 0 0 0 3 451 889

Mottatte avdrag på utlån (ekstraord.) (920-929) 0 0 0 0 150 000

Ekster finansiering 0 0 0 0 3 601 889

Overført fra  dri ftsregnskapet (970) 403 032 403 032 403 032 0 3 589 925

Bruk av avsteninger (930-959) 0 0 0 0 302 207

Sum finansiering 403 032 403 032 403 032 0 3 892 132

UDEKKET/UDISPONERT 0 0 0 0 -403 032



Balanse 

 

Konto 2024 2023 Diff

Anleggsmidler

52101 - Aks jekapita l  Ba l tazar barnehage AS 30 000 30 000 0

52701 - Strømsø menighetshus 448 693 465 693 -17 000

52702 - Ba l tazar barnehage. Nytt bygg 8 716 695 8 940 987 -224 292

SUM ANLEGGSMIDLER 9 195 388 9 436 680 -241 292

Omløpsmidler

51000 - Kontanter 5 000 5 000 0

51003 - Tangen MP. kasse 0 3 000 -3 000

51020 - Bankinnskudd innland 821 778 126 423 695 355

51021 - Bankinnskudd innland Tangen MR. orgel 654 10 649 -9 995

51022 - Bankinnskudd fors ikringsoppgjør 308 306 2

51023 - Bankinnskudd innland Tangen Menighetspleie 70 684 24 609 46 075

51300 - Kundefordringer (reskontro) 87 220 30 338 56 882

51310 - Forskuddsbeta l te kostnader 11 946 1 415 10 531

51321 - Korts iktige fordringer 4 561 8 223 -3 662

51351 - Inngående MVA kompensas jon 69 868 1 644 774 -1 574 906

SUM OMLØPSMIDLER 1 072 019 1 854 737 -782 718

SUM EIENDELER 10 267 407 11 291 417 -1 024 010

Egenkapital

Bundne fond

55101 - BDF orgel -67 506 -67 506 0

55501 - BIF kapel l  Tangen MR -19 496 -11 311 -8 185

Ubundne fond

55600 - Dispos is jonsfond -151 073 -21 677 -129 396

55605 - Tangen AK. dispos is jonsfond -74 500 -74 500 0

55606 - Tangen AK. vedl ikeholdsfond dispos is jonsfond -137 236 -44 154 -93 082

55608 - Tangen MP. dispos is jonsfond -145 582 -196 414 50 832

55610 - Tangen mr. fond vedl ikehold av barnehage -120 000 0 -120 000

55611 - Dispos is jonsfond Vel ferden -188 737 -229 201 40 464

55620 - Fond menighetsarbeid -79 243 -482 275 403 032

55950 - Regnskapsmess ig mindreforbruk 0 0 0

55960 - Udisponert i  investeringsregnskapet 0 0 0

55970 - Udekket i  investeringsregnskapet 0 403 033 -403 033

55990 - Kapita lkonto -9 195 388 -9 436 680 241 292

SUM EGENKAPITAL -10 178 761 -10 160 685 -18 076

Gjeld

53200 - Leverandørgjeld (reskontro) -64 889 -211 555 146 666

53290 - Annen korts iktig gjeld -7 440 -900 000 892 560

53650 - Korts iktig gjeld annet 0 0 0

53930 - På løpte kostnader -16 318 -19 177 2 859

SUM KORTSIKTIG GJELD -88 647 -1 130 732 1 042 085

SUM GJELD OG EGENKAPITAL -10 267 407 -11 291 417 1 024 010



Kommentarer regnskap 
 
Regnskapsmessig resultat drift 

Driftsregnskapet viser et positivt netto driftsresultat på kr 259 367,-.  

og et regnskapsmessig merforbruk etter strykninger på kr 0,-. 

 
På grunn av stykningsbestemmelsene i forskriftens §17 er bruk av disposisjonsfond (940-
949) blitt redusert med kr 166 027,-. 

 

Regnskapsmessig resultat investering 

Investeringsregnskapet viste for 2023 et udekket resultat på kr 403 032,-. 

Dette er dekket i investeringsregnskapet for 2024 ved en overføring fra driftsregnskapet. 

 

Kommentarer avvik regulert budsjett driftsregnskap 

Refusjoner/overføringer (700-789) avvik kr 68 136,-. 

Avvik skyldes forlite budsjettert momskompensasjon 

 

Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler (860-879) avvik 36 566,-. 

Avvik skyldes mere offer og mere giverinntekt enn budsjettert. 

 

Kjøp av varer og tjenester (100-299) avvik kr -98 568,-. 

Generelt brukt mindre på utgiftsposter enn budsjettert. 

 

Refusjoner/overføringer (300-389:429) avvik kr 76 125,-. 

Avvik skyldes forlite budsjettert momskompensasjon jf refusjoner/overføringer (700-789) over. 

 

Bruk av disposisjonsfond (940-949) avvik kr - 163 027,-. 

Avvik budsjett skyldes strykningsbestemmelser se note 10. 

 
Generelt så er det små avvik i forhold til regulert budsjett. Regnskapet viser et positivt 
driftsresultat og rådet har hatt god økonomistyring. 
For mere informasjon om regnskapet se noter årsregnskap. 
  

 
Disponering regnskapsmessig resultat 

 

Regnskapsmessig resultat Prosjekt Faktisk Disponering Konto

Regnskapsmessig mindreforbruk 34003 - menighetspleie 43 126,59 Avsettes disp.fond 55608

Regnskapsmessig mindreforbruk 34010 - Velferden 8 032,00 Avsettes disp.fond 55611

Regnskapsmessig mindreforbruk 34008 - Orgelinnvielse 5,00 Avsettes disp.fond 55600

Regnskapsmessig mindreforbruk 34007 - Musikk 13 142,68 Avsettes disp.fond 55600

Regnskapsmessig mindreforbruk 34005 - Menighetsblad 16 046,45 Avsettes disp.fond 55600

Regnskapsmessig mindreforbruk 34001 - Tangen kapell 4 441,46 Avsettes disp.fond 55600

Regnskapsmessig mindreforbruk 34004 - Arbeidskirke 17 249,29 Avsettes disp.fond 55605

Regnskapsmessig merforbruk 34000 - Menighetsråd -124 809,77 Avsettes disp.fond 55600

Regnskapsmessig mindreforbruk 34006 - Konfirmantarbeid 22 766,30 Avsettes disp.fond 55600

Sum 0,00




